Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от  «____»_________ 2017 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок ведения и формирования регионального реестра молодежных общественных объединений и детских общественных объединений в Республике Алтай, пользующихся государственной поддержкой, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 2 июня 2016 года № 155

        Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т :
          1. В Порядок ведения и формирования регионального реестра молодежных общественных объединений и детских общественных объединений в Республике Алтай, пользующихся государственной поддержкой, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 2 июня 2016 года № 155 «Об утверждении Порядка ведения и формирования регионального реестра молодежных общественных объединений и детских общественных объединений в Республике Алтай, пользующихся государственной поддержкой» внести следующие изменения:
           1) в пункте 3 слова «Комитетом по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай (далее – Комитет)» заменить словами «Министерством образования и науки Республики Алтай (далее - Министерство)»;
          2) в пункте 6 слово «Комитета» заменить словом «Министерства»;
          3) в пункте 8 слово «Комитета» заменить словом «Министерства»;
          4) в пункте 14 слово «Комитета» заменить словом «Министерства»;
          5) в пункте 19 слово «Комитета» заменить словом «Министерства»;
            6) в пункте 20 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством»;
            2. В Приложении № 1 к Порядку ведения и формирования регионального реестра молодежных общественных объединений и детских общественных объединений в Республике Алтай, пользующихся государственной поддержкой, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 2 июня 2016 года № 155 «Об утверждении Порядка ведения и формирования регионального реестра молодежных общественных объединений и детских общественных объединений в Республике Алтай, пользующихся государственной поддержкой» слова «Комитета по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай» заменить словами «Министерства образования и науки Республики Алтай».

          Глава Республики Алтай,
     Председатель Правительства
            Республики Алтай                                                            А.В. Бердников